
令和 3 年 12 月 17 日 

保護者各位                                      蒔田ひまわり保育園 

                                              

 

建物全体の大規模修繕工事について 
 

寒冷の候、日頃より当園へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 本日は、馬淵建設株式会社から建物全体の修繕工事についてお知らせがありましたので資料を配布致します。 

工事期間中は特に園児の安全に留意してまいりますが、保護者の皆様におかれましても、送迎におけるお子様 

の安全にはくれぐれもお気をつけいただきますよう、心よりお願い申しあげます。 
 

● 記 ● 

 

        ■工事期間：令和 4 年 1 月 11 日～令和 4 年 5 月 31 日 

  ■問い合わせ先：馬淵建設株式会社  

作業所長 松崎 末治／℡ 070-7427－6136 

 

 ■お願い： ・お子様の手を離さないでください。 

＊必ず、お子様と手をつないで登園、降園してください。 

・スロープは走らないでください。 
 

              思わぬ大きなケガや事故になりますので、絶対に守ってください。 

以上 


